4 Micustern delt Istruzione, dellUniversits o della Flicorca
g@ ﬁ mg Dipsptimento pet la prograrnmuons ¢ i Gestione delie
Rit, mane, Finanziarie s Strumentati
fm?ﬁ @?T m ﬁ & %ME Dir nerale por intetvent in matera Gi idina
Seotastica per ta gestione e Fond Swatral por
A s Vistrsziong o per Vinsevasone Digaalo
Unione Europea % u @ @ ﬁ g E IR Uficio (v
LD OB . ¢ W N . . . e N ; s 59
. ; Istituto di Istruzione Superiore Liceo “Enrico Medi

Sede: via degli Studi, 74 - 98051 Barcellona P.G. (ME) - Cod. mece MEIS03400B

meis03400b@istuzione.it - melsO3S00bifpecisvuzione.it - Tel. 0908703053 - Fax 0900709239

! i
g #

i Sezioni assoctate: Liceo Scientifico e Linguistico Medi ovepso34o1m)

ERY CASKIOD

Liceo Classico Valli ovepcossoipy - Liceo delle Scienze Umane 24 Maggio 1915 Castroreale ouepao3401v)

L1.S MEDI-BARCELLONA P, G.(ME)
Prot. 0003124 del 17/04/2018
06 (Uscita)

ALL’ALBO E SITO WEB DELL’ISTITUTO

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE A BILANCIO PON
10.1.6 A-FSEPON-S1-2018-214 Orientamento formativo e rio-orientamento.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per ’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e
rio-orientamento”. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).

Asse [ — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)

Obiettivo Specifico 10.1 — Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuita, e di sostegno alle
scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I' Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”.
Asse I - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).

Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)

Obiettivo Specifico 10.1 — Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuita, e di sostegno alle
scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.

VISTA la nota autorizzativa Prot. n Prot. n. AOODGEFID/ 7917 del 27/03/2018 della proposta
progettuale presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra;

CONSIDERATO che tale nota rappresenta, appunto, a tutti gli effetti un’autorizzazione all’avvio
delle attivita;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.1. n. 44 del 01.02.2001, competono al
Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate,





DECRETA

Passunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE:

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Totale
autorizzato

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-S1-2018-214 |Orientamento: €22.728,00
laboratorio "in itinere"

I1 predetto finanziamento sara iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 04 “Finanziamenti
da Enti Territoriali-locali o da altre Istituzioni Pubbliche” e imputati alla Voce 01
“Finanziamenti UE” del Programma Annuale 2018 ¢ alla Voce P29 Pon 10.1.6A-FSEPON-SI-

2018-214 delle Uscite.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA DOMENICA PIPITO’



